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Årsberetning 2024 
 
Så gik der endnu et år i Fladså Rideklub med en hel del aktiviteter ligesom vi plejer, eller 
næsten som vi plejer, for rideklubben havde 40 års jubilæum, som vi fik fejret på en rigtig fin 
og hyggelig måde den 24. august. 
 
Vi havde, som vi plejer flere spring- og dressurstævner, en del rideskolestævner samt 
fastelavn, luciatur og juleturer og en del andre arrangementer også. Der har også i årets løb 
været rigtig fin tilslutning til vores spring- og dressurstævner, både vores E og D-stævner. 
 
På stævneområde vil vi i 2025 fortsætte med det samme aktivitetsniveau som vi plejer. Vi vil 
afholde en del spring- og dressurstævner, primært som E-stævner. Lige før sommerferie vil 
vi lige som sidste år holde en stævne weekend med både dressur og spring, samt 
klubmesterskab. Det bliver desværre kun som et E-stævne, da vi ikke kunne fået tildelt 
denne weekend, som et D-stævne. Umiddelbart kommer vi kun til at afholde ét D-stævne i 
år mod normalt 3. 
 
Økonomien i 2024 har været rigtig fin, og vi endte ud med det flot overskud på t.kr. 19. De 
samlede stævne- og øvrige aktiviteter, har givet et lille underskud på t.kr. 1, og salget fra 
cafeteriet har givet et overskud på t.kr. 11. I stævne- og øvrige aktiviteter ligger også 
omkostningerne til vores jubilæumsfest, hvilket forklarer dette underskud. Det generelle 
overskud er påvirket af det tilskud vi fik i slutningen af 2023 på t.kr. 25, men en stor del af 
dette tilskud er brugt på jubilæumsfesten. Overskuddet og den forbedret likviditet vil blive 
brugt på at forbedre inventar og materiale i klubben. Vi har igen haft en mindre 
medlemsfremgang fra 366 medlemmer i 2023 til 372 medlemmer i 2024. Bestyrelsen er 
meget tilfreds med resultatet og takker mange gange alle de frivillige, som har været med til 
at skaffe klubben dette flotte resultat. 
 
Bestyrelsen påtænker igen at foretage nogle løbende forbedringer af inventaret samt 
indkøb af stævnemateriale i 2025. Vi påtænker endvidere at foretage en større renovering 
og ombygning af køkkenet, så det bliver mere brugbart og effektiv. Omkostninger til indkøb 
og renovering er medtaget i budgettet for 2025. 
 
For at imødekomme de stigende digitale krav vil vi her i 2025 igangsætte et elektronisk 
kassesystem i cafeteriet til registrering af salg. Vi har indkøbt en tablet til brug for 
kassesystemet, og systemet til snarest blive taget i brug. 
 
Bestyrelsen vil gerne sige rigtig mange gange tak til alle de frivillige, har bidraget både i 
diverse udvalg, men også ved de forskellige arrangementer i løbet af året. Uden jer kunne 
det slet ikke lade sig gøre. 
 
Vi glæder os til, at vi kan tilbyde vores medlemmer en masse oplevelser i rideklubben i det 
kommende år.  
 
På bestyrelsens vegne 
Tonni Travers Lindholm 
Formand, Fladså Rideklub 


